

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REG AMAZONIA N.I.T. 800117190 ORDEN DE COMPRA

SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

N.I.T. 900322373
CALLE 88 # 42B1 - 27
Barranquilla,
Atte: DIEGO ALEJANDRO CARDONA
URRUTIA
ordenesdecompra@sosege.co
Teléfono: +57 1 3156130416

Número de Orden **144598**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **04/04/25**
Fecha de Vencimiento **31/10/25**
Comprador **Jhon Fredy Galindo Barrera**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupá**
Supervisor **GINA MARCELA MUÑOZ SUAREZ**
Teléfono **3214160302**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación

**PRESTACION DEL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA A TODO COSTO
PARA LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS
MILITARES REGIONAL AMAZONIA.**

AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES REG
AMAZONIA
CALLE 14 SUR NUMERO 11-295
URBAMIZACION EL
PROGRESO
FLORENCIA Caquetá
Atte: Jhon Fredy Galindo Barrera

AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES REG
AMAZONIA
CALLE 14 SUR NUMERO 11-295
URBAMIZACION EL
PROGRESO
FLORENCIA, Caquetá
Atte: Jhon Fredy Galindo Barrera
Cuenta: # 0223000100003427

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 5625 ays04--R7 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.783.634,02	19.485.438,14
2	CDP 5625 ays04--R7 - Turno operario de mantenimiento Turno - 7	7.0	Mes	649.520,62	4.546.644,34
3	CDP 5625 ays04--R7 - Jabón para loza 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	11.451,54	80.160,78
4	CDP 5625 ays04--R7 - Jabón en barra azul (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.567,01	38.969,07
5	CDP 5625 ays04--R7 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	22.571,13	157.997,91
6	CDP 5625 ays04--R7 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.840,21	61.881,47
7	CDP 5625 ays04--R7 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	12.517,53	87.622,71
8	CDP 5625 ays04--R7 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.295,88	65.071,16
9	CDP 5625 ays04--R7 - Ambientador 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	17.085,57	119.598,99
10	CDP 5625 ays04--R7 - Limpiones 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.601,03	32.207,21
11	CDP 5625 ays04--R7 - Esponjilla 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.107,22	7.750,54
12	CDP 5625 ays04--R7 - Escoba 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.940,21	62.581,47
13	CDP 5625 ays04--R7 - Traperos 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	9.582,47	67.077,29
14	CDP 5625 ays04--R7 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.204,12	15.428,84
15	CDP 5625 ays04--R7 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 2	7.0	Unidad	3.082,48	21.577,36
16	CDP 5625 ays04--R7 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 2	7.0	Unidad	3.082,48	21.577,36
17	CDP 5625 ays04--R7 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 2	7.0	Unidad	9.307,22	65.150,54
18	CDP 5625 ays04--R7 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 2	7.0	Unidad	14.026,80	98.187,60
19	CDP 5625 ays04--R7 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 2	7.0	Unidad	16.185,56	113.298,92
20	CDP 5625 ays04--R7 - Papel higiénico 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	2.826,80	19.787,60
21	CDP 5625 ays04--R7 - Papel higiénico 5 (Compra) - 8	7.0	Unidad	122.771,12	859.397,84
22	CDP 5625 ays04--R7 - Toallas para manos 5 (Compra) - 2	7.0	Unidad	145.942,26	1.021.595,82

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
23	CDP 5625 ays04--R7 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	10.586,60	74.106,20
24	CDP 5625 ays04--R7 - Servilleta papel (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.268,04	22.876,28
25	CDP 5625 ays04--R7 - Filtro para greca 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	3.087,63	21.613,41
26	CDP 5625 ays04--R7 - Infusión frutal (Compra) - 3	7.0	Unidad	33.664,95	235.654,65
27	CDP 5625 ays04--R7 - Agua potable 1 (Compra) - 48	7.0	Unidad	32.214,24	225.499,68
28	CDP 5625 ays04--R7 - Agua potable 4 (Compra) - 30	7.0	Unidad	542.969,10	3.800.783,70
29	CDP 5625 ays04--R7 - Combustible para Cortadora de césped	7.0	Unidad	42.523,72	297.666,04
30	CDP 5625 ays04--R7 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	43.236,08	302.652,56
31	CDP 5625 ays04--R7 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	25.465,98	178.261,86
32	CDP 5625 ays04--R7 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 1	7.0	Unidad	213.168,04	1.492.176,28
33	CDP 5625 ays04--R7 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
34	CDP 5625 ays04--R7 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
35	CDP 5625 ays04--R7 - AIU	1.0	Unidad	3.370.029,36	3.370.029,36
36	CDP 5625 ays04--R7 - IVA	1.0	Unidad	640.305,58	640.305,58
					37.710.628,56 COP